
                             Obec Vlasatice, Vlasatice 149, 691 30 Vlasatice          

1 

 

                                   

 

CENÍK OBCE VLASATICE 
platný od 1. 1. 2023 

 
POPLATKY STANOVENÉ ZASTUPITELSTVEM OBCE 

 
POPLATEK splatnost částka 

za psa do 30. 6. daného roku 50,-Kč/pes/rok 

svoz odpadů do 30.6. daného roku 500,-Kč/os./rok 

400,-Kč/senior nad 70let/rok 

500,-Kč/nemovitost bez 

trvalého pobytu/rok 

Stočné 2023 do 31. 12. daného roku cena s DPH je 65,- Kč za 1 m3 

 

byty: 

směrné číslo* 35 m3  

2 275,-Kč/os./rok 

rodinné domy:  

směrné číslo* 36 m3  

2 340,-Kč/os./rok 

rekreační objekt: 

Směrné číslo* 36 m3,  

2340,-Kč/objekt/rok 

podnikatelské objekty: 

 dle stavu vodoměru 

 

*dle přílohy vyhlášky č. 428/2001 

Sb., 

kterou se provádí zákon č. 

274/2001 Sb., o vodovodech a 

kanalizacích 

 

Sňatek, který se koná v Obřadní síni 

obecního úřadu ve Vlasaticích 

v den obřadu 500,- Kč 

Sňatek, který se koná mimo Obřadní síň 

obecního úřadu ve Vlasaticích  

v den obřadu 2500,- Kč 

Poplatek za místo z prodeje v den prodeje 50,- Kč/den 

Nájem/pacht pozemku dle smlouvy dle smlouvy 

Pronájem za kolumbárium dle smlouvy 400,- Kč/rok 

Nájem hrobového místa dle smlouvy 4,- Kč/rok/m2 

Služby související s nájmem  

hrobového místa na pohřebišti 

dle smlouvy 12,- Kč/rok/m2 

 
NÁKLADY SPOJENÉ S VYHLEDÁVÁNÍM A POSKYTNUTÍM 

INFORMACE 
(DLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb.) 

 

Přímé mzdy – za každou započatou půl hodinu výkonu odborného pracovníka 90,- Kč 



                             Obec Vlasatice, Vlasatice 149, 691 30 Vlasatice          

2 

 

 

 

PŘIHLÁŠENÍ K TRVALÉMU POBYTU 

 
Poplatek k ohlášení trvalého pobytu v den přihlášení k TP 50,-Kč/os. starší 15 let 

 
OVĚŘOVÁNÍ 

 
Legalizace – ověření podpisu   30,- Kč/podpis 

Vidimace – ověření listiny   30,- Kč/stranu 

 

 

POPLATKY ZA SLUŽBY CZECH POINT 
 

POPLATEK první strana každá další i započatá strana 

Výpis z katastru nemovitostí 100,- Kč 50,- Kč 

Výpis z rejstříku trestů 100,- Kč 50,- Kč 

Výpis z živnostenského rejstříku 100,- Kč 50,- Kč 

Výpis z obchodního rejstříku 100,- Kč 50,- Kč 

Výpis z bodového hodnocení řidiče 100,- Kč 50,- Kč 

Výpis z insolvenčního rejstříku 100,- Kč 50,- Kč 

 
 

REGISTRAČNÍ POPLATEK - MÍSTNÍ KNIHOVNA 
 

Děti  20,-Kč/os./rok 

Důchodci 20,-Kč/os./rok 

Dospělí 50,-Kč/os./rok 

 

 

PRONÁJEM, PACHT POZEMKŮ 

 
Orná půda 0,70,- Kč/m2/rok 

Ostatní pozemky 0,70,- Kč/m2/rok 

 

 

PRONÁJEM NEBYTOVÝCH PROSTOR 

 
Pronájem předsálí, sálu, zahrady OÚ, kuchyně na soukromou akci na víkend  1500,-Kč 

Pronájem předsálí, zahrady OÚ, kuchyně na soukromou akci na víkend 1000,-Kč 

Pronájem předsálí, sálu, zahrady OÚ, kuchyně na komerční akci na víkend  3000,-Kč 

Pronájem předsálí, sálu, zahrady OÚ, kuchyně na soukromou akci na 1den 500,-Kč 

Pronájem předsálí, sálu, zahrady OÚ, kuchyně místním organizacím a spolkům  zdarma 

 

 

HLÁŠENÍ MÍSTNÍM ROZHLASEM 



                             Obec Vlasatice, Vlasatice 149, 691 30 Vlasatice          

3 

 

(cena včetně 21 % DPH) 

 

Za jednorázové samostatné vyhlášení relace komerčního hlášení 40,- Kč 

Hlášení místním rozhlasem pro místní organizace a spolky zdarma 

Hlášení o konaném pohřbu, blahopřání k narozeninám a oznámení místních občanů zdarma 

 

 

 

KOPÍROVÁNÍ  
(cena včetně 21 % DPH) 

 
Fotokopie písemnosti - černobíle jednostranně 2,- Kč 

Fotokopie písemnosti - černobíle oboustranně   4,- Kč 

Fotokopie písemnosti - barevně jednostranně         10,- Kč 

Fotokopie písemnosti - barevně oboustranně           15,- Kč 

 

 

ZAPŮJČENÍ DROBNÉHO MAJETKU OBCE 
(cena včetně 21 % DPH) 

 
Zapůjčení 1 ks židle na den 3,- Kč 

Zapůjčení 1 ks stolu na den 10,- Kč 

Zapůjčení sady (stůl + 2 lavičky) na den 30,- Kč 

Zapůjčení sady (stůl + 2 lavičky) na víkend od pátku do pondělí 50,- Kč 

Zapůjčení jednoho stanu 100,- Kč/den 

Zapůjčení jednoho stanu 200,- Kč/víkend 

Pronájem stolů, židlí, lavic, stanů místním organizacím a spolkům zdarma 

 

 

PRODEJ PROPAGAČNÍHO MATERIÁLU 
(ceny včetně platné sazby DPH) 

 
Kniha (Vítejte u nás ve Vlasaticích) 300,- Kč/ks 

Kniha (Po Dunaji za Čechy do Rumunska) 385,- Kč/ks 

Kniha (Po cestě za domovem) 231,- Kč/ks 

DVD – Kroniky obce Vlasatice 1930-2013 100,- Kč/ks 

Pohled 3,- Kč/ks 

Magnet s logem Vlasatic 5,- Kč/ks 

 

 

PRODEJ PALIVOVÉHO DŘEVA 
(cena včetně 15 % DPH) 

 
Větve po těžbě (bez kmenů) 200,- Kč/m3 

Těžba v porostu (včetně kmenů) 400,- Kč/m3 

 

 

 



                             Obec Vlasatice, Vlasatice 149, 691 30 Vlasatice          

4 

 

PRÁCE MECHANIZAČNÍCH PROSTŘEDKŮ (POSKYTOVÁNO POUZE 

S OBSLUHOU A V PRACOVNÍ DOBĚ) 
(cena včetně 21 % DPH) 

 
Pokos trávy (traktorem, sekačkou, křovinořezem) 200,- Kč/hod. 

 
 

 

 

 

 

 

Ceník obce Vlasatice projednalo a schválilo zastupitelstvo obce Vlasatice dne: 6. 12. 2022 usnesení č. 

2022/5/10 s platností od: 1. 1. 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           ………………………….                                                               …………………….. 

Bc. Marek Sendler        Pavel Procházka 

místostarosta        starosta 

obce Vlasatice        obce Vlasatice 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               


